



Ref No-DPSGFBD/CIRCULAR/ III /0063 /2021

Date: August 24, 2021

Dear Parent

As a part of our endeavour to attain excellence in academics, we at DPS Greater Faridabad have planned preparatory classes for students participating in IEO (International English Olympiad), NSO (National Science Olympiad) and IMO (International Mathematical Olympiad) w.e.f. September 4, 2021 till December 18, 2021 respectively.

Kindly refer to the table given below and adhere to the schedule.

<b>DATES</b>	<b>ENGLISH</b>	<b>September 4, 11, 18, 25, October 9, 23, 2021</b>
	<b>SCIENCE</b>	<b>September-18, 25, October 9, 23, November 13,20, 2021</b>
	<b>MATH</b>	<b>November 13, 20, 27, December 4, 11, 18, 2021</b>

**Please note the following details:**

1. All the Olympiad classes will be conducted on Saturdays.
2. The timings for the classes will be as follows-

<b>ENGLISH</b>	<b>9:00 a.m – 9: 40 a.m</b>
<b>SCIENCE</b>	<b>9:50 a.m – 10:30 a.m</b>
<b>MATH</b>	<b>10:40 a.m – 11:20 a.m</b>

3. Zoom PMI and passwords will be shared by the Class teacher.
4. Separate Google Classroom will be created for each subject wherein teachers will be posting all material related to Olympiad preparation.

**We thank you for your co-operation and request you to encourage your ward to prepare thoroughly for the same through regular attendance and revision.**

**Principal**



Ref No-DPSGFBD/CIRCULAR/ III /0063 /2021

Date: 24 August, 2021

प्रिय अभिभावक

विद्यार्थियों द्वारा पाठ्यक्रम में उत्कृष्टता प्राप्त करने हेतु डी.पी.एस ग्रेटर फरीदाबाद विद्यालय में IEO (इंटरनेशनल इंग्लिश ओलंपियाड), NSO (नेशनल साइंस ओलंपियाड) और IMO (इंटरनेशनल मैथमेटिकल ओलंपियाड) में भाग लेने वाले छात्रों के लिए अतिरिक्त ऑनलाइन कक्षाएँ आयोजित की जा रही हैं। जो 4 सितंबर, 2021 से 18 दिसंबर, 2021 तक आयोजित की जाएंगी।

कृपया नीचे दी गई तालिका देखें और अनुसूची का पालन करें-

दिनांक	अंग्रेज़ी	सितंबर 4, 11, 18, 25, अक्टूबर 9, 23, 2021
	विज्ञान	सितंबर 18, 25, अक्टूबर 9, 23, नवंबर 13, 20, 2021
	गणित	नवंबर 13, 20, 27, दिसंबर 4, 11, 18, 2021

कृपया निम्नलिखित विवरण नोट करें-

1. सभी ओलंपियाड कक्षाएँ शनिवार को आयोजित की जाएंगी।
2. कक्षाओं का समय इस प्रकार होगा-

अंग्रेज़ी	सुबह 9:00 – 9: 40
विज्ञान	सुबह 9:50 – 10:30
गणित	सुबह 10:40 – 11:20

3. कक्षा अध्यापिका व्हाट्सएप के माध्यम से जूम पीएमआई और पासवर्ड विवरण साझा करेंगी।
4. प्रत्येक विषय के लिए अलग गूगल क्लासरूम बनाया जाएगा, जिसमें अध्यापिकाएँ ओलंपियाड की तैयारी से संबंधित सभी सामग्री पोस्ट करेंगी।

हम आपके सहयोग के लिए आपका धन्यवाद करते हैं और आपसे अनुरोध करते हैं कि आप अपने बच्चे को नियमित उपस्थिति और पुनरीक्षण के माध्यम से इसके लिए पूरी तरह से तैयारी करने के लिए प्रोत्साहित करें।

*Subject Khanna*

प्रधानाचार्या